
 

 

 

 
 

 

Решение Совета депутатов от 28.11.2017 г. № 11/56 

 

 

 

      Об отмене некоторых решений Совета депутатов поселения Марушкинское в 

городе Москве 

 

    

      Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава поселения Марушкинское, Совет депутатов поселения Марушкинское 

в городе Москве решил: 

  

1. Отменить: 

      1.1. Решение Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 26/54 «О проекте решения Совета 

депутатов поселения Марушкинское в городе Москве «О внесении изменений в Устав 

поселения Марушкинское». 

      1.2. Решение Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 27/54 «О назначении публичных 

слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав поселения 

Марушкинское» и об утверждении состава рабочей группы по рассмотрению 

предложений, замечаний и изменений, внесенных гражданами в Устав поселения 

Марушкинское»». 

      2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения 

www.марушкино-мо.рф. 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 

Марушкинское М.В. Сахарову.  

 

 

      Глава поселения  

      Марушкинское                                                                                        М.В. Сахарова 

 

http://www.марушкино-мо.рф/


 


